[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 мая 2020 года

	                                        № 64

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

На основании Областного закона Ленинградской области от 07.02.2020 №9-оз                           «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области» администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
Постановление от 04.10.2016 № 143 «О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела».

Постановление от 12.10.2016 № 146 «О порядке организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
Постановление от24.11.2017 № 200 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и  услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного  дела при погребении  умерших, указанных в пунктах 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле».
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Кусинский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации                                                                                               Е.В. Стаховская

Разослано: дело-2, прокуратура, МП «ЖХ» Кусино, газета "Кусинский вестник", сайт